
 

N. _________ di prot.                                                               Deliberazione n.48  
          

COPIA 

COMUNE  DI GAIBA 
PROVINCIA DI ROVIGO 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 

OGGETTO:APPROVAZIONE MODIFICHE AL REGOLAMENTO 
COMUNALE SULL'ORDINAMENTO GENERALE DEGLI UFFICI E 

SERVIZI. 
  
 L’anno  duemilaundici, il giorno  uno  del mese di agosto alle ore 
12:30, nella sala delle adunanze del Comune suddetto, formalmente 
convocata, la Giunta Comunale si è riunita con la presenza dei signori: 
 
BERVEGLIERI ROBERTO SINDACO P 

MILANI DAVIDE VICE SINDACO P 

ROSINI NIKJ ASSESSORE P 

FRIGERI SARA ASSESSORE P 

PULEO FILIPPO ASSESSORE ESTERNO A 

 

Assiste alla seduta il SEGRETARIO COMUNALE Sig. Dr. PRANDINI GINO. 
 
Il SINDACO assume la presidenza e riconosciuta legale l’adunanza, 

dichiara aperta la seduta. 
 
 

 
Ai sensi dell’art.49, comma 1°,  del D.LGS.  n. 267/2000  si esprime parere Favorevole:  
in ordine alla regolarità tecnica. 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  F.to LEIS ROSANNA 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
Acquisiti i pareri favorevoli ex art. 49 dlgs n. 267/2000 
 
Premesso: 
- che con delibera GC n. 88 del 29-12 2010 è stato approvato il Regolamento 
comunale degli uffici e servizi in oggetto; 
 



- che è stata operata la rideterminazione delle dotazioni organiche;  
 
- che l’ente non si trova in alcuna delle condizioni di dissesto economico 
finanziario disciplinate dalla legge; 
 
- che si ritiene necessario dare definizione all’inserimento provvisorio nel 
settore terzo demografico del dipendente Ghedini Maurizio, attualmente 
inquadrato quale collaboratore, operaio autista del settore II tecnico cat. giur. 
B.3 pos. ec. B.7, disponendo la modifica in tal senso del regolamento uffici; 
 
- che di tale inquadramento è già stato discusso con le organizzazioni sindacali 
e l’interessato; 
 
- preso atto che la modifica in approvazione non comporta modifiche nello 
stato giuridico ed economico della qualifica ora posseduta dal dipendente; 
 
Visti l’art. 5, c. 2, dlgs n. 165/2001 e la Circolare PCM n. 7/2010 
  
Visto il dlgs n. 267/2000 
Con voti unanimi legalmente espressi 
 
 

DELIBERA 
 
 

1. Approvare, per le motivazioni in premessa, la modifica al Regolamento 
comunale sull’ordinamento generale degli uffici e servizi disponendo la 
riassegnazione ed inquadramento del dipendente Ghedini Maurizio nel 
settore III amministrativo-demografico, con il profilo di esecutore servizi 
amministrativi cat. B.3/B.7, senza che ciò comporti ulteriori modifiche 
giuridiche né conseguenze economiche del rapporto in essere con il 
dipendente. Viene approvata di conseguenza la nuova dotazione organica 
dell’Ente come segue: 



 
dotazione organica al  1° AGOSTO 2011 

N SETTORE PROFILO NOMINATIVO CAT. POS. 

EC. 

 I    CONTABILE     

1  1 Istruttore Direttivo LEIS ROSANNA D.1 D.5 

2  2 Istruttore, serv. amministrativi RASI DANIELA C C.4 

   II    TECNICO         

3  1 Istruttore Direttivo VACANTE D.1 - 

4  2 Istruttore, Ag. Polizia Municipale SITTA PAOLO C C.5 

5  3 Esecutore, manutentore VACANTE B.1 - 

          III    AMMIN.VO  DEMOGRAFICO      

6  1 Istruttore Direttivo VACANTE D.1 - 

7  2 Istruttore Direttivo BERVEGLIERI GIUSEPPE D.1 D.5 

8  3 Collaboratore serv. amm.vi GHEDINI MAURIZIO B.3 B.7 

9  4 Esecutore, serv.  Amm.vi VACANTE B.1 - 

 
 
2. Approvare conseguentemente la modifica dell’Allegato “A2 – schede 
individuali” del Regolamento uffici e servizi, nel testo che si allega al presente 
atto in parte integrante e sostanziale. 
 
 
 
Con separata votazione unanime 
 

DELIBERA 
 

1. Dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, ex art. 34, c. 4, dlgs 
n. 267/2000. 

 
 
 
 
 



  
 
Letto, confermato e sottoscritto come segue. 

 
 
N. Reg.  Pubb. 253.  

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

Art. 124. comma 1 D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 
 

 Io sottoscritto SEGRETARIO COMUNALE certifico che l’avanti esteso verbale 
viene pubblicato, a cura del Messo Comunale, il giorno 09-08-2011 all’Albo 
pretorio on-line del Comune, ove resterà esposto per 15 giorni consecutivi. 
 

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

F.to SITTA PAOLO 
 

F.to Dr. PRANDINI GINO 

 

Il sottoscritto SEGRETARIO COMUNALE, visti gli atti d’ufficio, 
 

ATTESTA  

che la presente deliberazione 
 

        E’ stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi   dell’art. 134, 4° 
comma del D.Lgs. n. 267/2000; 

 
 

 E’ stata affissa a questo albo pretorio on-line per quindici giorni consecutivi 
dal 09-08-2011 al 24-08-2011 senza reclami. 

  
 

 E’ divenuta esecutiva  il giorno 04-09-2011 decorsi 10 giorni dalla 
pubblicazione, ai sensi dell’art. 134, 3° comma  del D.Lgs. n. 267/2000 

 
 
Dalla Residenza Comunale, lì _________________________ 

 
 
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

  F. to Dr. PRANDINI GINO 
 
 

E’ copia conforme all’originale in carta libera ad uso amministrativo. 
 
Dalla Residenza Comunale, lì   09-08-2011 
  

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

 Dr. PRANDINI GINO 
  
 

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to Dr. BERVEGLIERI ROBERTO F.to Dr. PRANDINI GINO 


